COMERCIAL RIACHUELO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA 

(CNPJ: 34.714.066/0001-65) 

Fornecimento de
Material de
Higiene e de
Limpeza para as
Unidades da
Funac/MA  

Lote 1 

R$ 1.377.999,73 

R$ 1.377.999,73 

Valor Total: Os gastos com a CONTRATAÇÃO serão de R$ 1.377.999,73 (hum milhão
trezentos e setenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos). 
Diante do constante nos autos deste processo, em cumprimento ao disposto na Lei nº 14.133
de 01 de abril de 2021, resolve Homologar o resultado do Pregão Presencial nº 0089/2024 –
Fornecimento de Material de Higiene e de Limpeza para as Unidades da Funac/MA, em